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ALLEGATO B) ALL’ORDINANZA N. 1 DEL 30 GIUGNO 2017 

INTERVENTI FINANZIATI 

 N. Denominazione 
Impresa  

Richiedente Sede Legale Dettagli intervento Punteggio 
finale 

Spese 
sostenute 
(Euro) 

Entità contributo 
riconosciuto 
(Euro) 

 
 
1 

 
 
IM.MI. S.r.l. 
P.Iva: 00647190289 

CLAUDIO 
LIONELLO 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Vittorio 
Emanuele III, 76 
CODEVIGO (PD) 

Via dell'Artigianato 
OCCHIOBELLO (RO) 
Foglio n. 21 – Particelle 
n. 394 – 399 
 

 
 

8 

 
 

20.970,00 

 
 

4.993,08 

 
 
2 

 
 
WAVIN ITALIA  S.p.a. 
P.Iva: IT 01028270294 

EMILIO 
RIGIROLI 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Boccalara, 24 
OCCHIOBELLO 
(RO) 

Via Boccalara 
OCCHIOBELLO (RO) 
Edificio C 
Foglio n. 21 – Particella 
n. 269 
 

 
 

8 

 
 

48.500,00 

 
 

35.020,67 

 
 
3 

 
 
WAVIN ITALIA  S.p.a. 
P.Iva: IT 01028270294 

EMILIO 
RIGIROLI 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Boccalara, 24 
OCCHIOBELLO 
(RO) 

Via Boccalara 
OCCHIOBELLO (RO) 
Edificio A 
Foglio n. 21 – Particella 
n. 269 

 
 

8 

 
 

58.000,00 

 
 

49.320,67 
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4 

ARTIGIANA MARMI DI 
TOSI MASSIMO E 
NICOLA  S.n.c. 
P.Iva: 00335920294 

MASSIMO TOSI 
(Legale 
Rappresentante) 

Via della Tecnica, 
8 
OCCHIOBELLO 
(RO) 

Via della Tecnica 
OCCHIOBELLO (RO) 
Foglio n. 21 – Particella 
n. 385 

 
 

7 

 
 

7.943,46 

 
 

5.808,00 

 
 
5 

 
 
BAMAT IMPIANTI S.r.l. 
P.Iva: 01138240294 

GIAN PIETRO 
TONELLO 
(Legale 
Rappresentante) 

Via 
dell’Artigianato, 
14  
OCCHIOBELLO 
(RO) 

Via dell’Artigianato 
OCCHIOBELLO (RO) 
Foglio n. 21 – Particelle 
n. 395 – 396 – 397 – 
398 
 

 
 

7 

 
 

29.022,00 

 
 

7.458,95 

 
 
6 

 
 
EUROVO  S.r.l. 
P.Iva: 00727070393 

SIRO 
ARISTODEMO 
LIONELLO 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Mensa, 3  
LUGO (RA) 

Via Piacentina 
OCCHIOBELLO (RO) 
Capannone 4 
Foglio n. 22 – Particella 
n. 243 

 
 
 

7 

 
 
 

27.440,00 

 
 
 

11.001,89 

 
 
7 

 
 
EUROVO  S.r.l. 
P.Iva: 00727070393 

SIRO 
ARISTODEMO 
LIONELLO 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Mensa, 3  
LUGO (RA) 

Via Piacentina 
OCCHIOBELLO (RO) 
Capannone 3  
Foglio n. 22 – Particella 
n. 243 

 
 

7 

 
 

27.440,00 

 
 

11.001,89 
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8 

 
 
EUROVO  S.r.l. 
P.Iva: 00727070393 

SIRO 
ARISTODEMO 
LIONELLO 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Mensa, 3  
LUGO (RA) 

Via Piacentina 
OCCHIOBELLO (RO) 
Capannone 2 
Foglio n. 22 – Particella 
n. 243 

 
 

7 

 
 

27.440,00 

 
 

11.001,89 

 
 
9 

 
 
EUROVO  S.r.l. 
P.Iva: 00727070393 

SIRO 
ARISTODEMO 
LIONELLO 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Mensa, 3  
LUGO (RA) 

Via Piacentina 
OCCHIOBELLO (RO) 
Capannone 5  
Foglio n. 22 – Particella 
n. 243 

 
 
 

7 

 
 
 

27.440,00 

 
 
 

11.001,89 

 
 
10 

 
 
EUROVO  S.r.l. 
P.Iva: 00727070393 

SIRO 
ARISTODEMO 
LIONELLO 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Mensa, 3  
LUGO (RA) 

Via Piacentina 
OCCHIOBELLO (RO) 
Capannone 6  
Foglio n. 22 – Particella 
n. 243 

 
 

7 

 
 

27.440,00 

 
 

11.001,89 

 
 
11 

 
 
HYMACH S.r.l. 
P.Iva: 00720070291 

GIACINTO RICCI 
(Legale 
Rappresentante) 

Viale del 
Commercio, 73  
STIENTA (RO) 

Viale del Commercio 
STIENTA (RO) 
Foglio n. 15 – Particella  
n. 762 

 
 

7 

 
 

38.046,10 

 
 

11.612,00 
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12 

SOMEF S.r.l. OFFICINA 
E FONDERIA DI 
PALAMINI E PAVASINI 
P.Iva: 00042190298 

PAOLO 
PALAMINI 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Eridania, 154 
OCCHIOBELLO 
(RO) 

Via Eridania 
OCCHIOBELLO (RO) 
Foglio n. 27 – Particella 
n. 36 

 
 

7 

 
 

27.209,45 

 
 

13.707,16 

 
 
13 

IMOCA INDUSTRIA 
MECCANICA 
OSPEDALIERA 
CASANOVA  S.r.l. 
P.Iva: 00876490293 

CARLO FIORINI 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Pepoli, 29 A  
OCCHIOBELLO 
(RO) 

Via Pepoli 
OCCHIOBELLO (RO) 
Foglio n. 30 – Particella 
n. 2981 

 
 

7 

 
 

13.860,00 

 
 

13.860,00 

 
 
14 

 
 
I.M.P. GROUP  S.r.l. 
P.Iva: 01292110291 

MONICA 
GALLETTO 
(Legale 
Rappresentante) 

Via delle Scienze, 
20 
OCCHIOBELLO 
(RO) 

Via Carducci, 62 
OCCHIOBELLO (RO) 
Foglio n. 30 – Particella 
n. 527 - Sub n. 6 

 
 

7 

 
 

27.532,30 

 
 

14.292,70 

 
 
15 

 
 
I.M.P. GROUP  S.r.l. 
P.Iva: 01292110291 

MONICA 
GALLETTO 
(Legale 
Rappresentante) 

Via delle Scienze, 
20 
OCCHIOBELLO 
(RO) 

Via delle Scienze, 20/A 
OCCHIOBELLO (RO) 
Foglio n. 15 – Particella 
n. 339 - Sub n. 4 

 
 

7 

 
 

48.930,50 

 
 

18.237,00 

 
 
16 

 
 
EUROVO  S.r.l. 
P.Iva: 00727070393 

SIRO 
ARISTODEMO 
LIONELLO 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Mensa, 3 
LUGO (RA) 

Via Piacentina 
OCCHIOBELLO (RO) 
Capannone 9 
Foglio n. 22 – Particella 
n. 5 

 
 

7 

 
 

35.932,00 

 
 

35.750,00 
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17 

 
 
EUROVO  S.r.l. 
P.Iva: 00727070393 

SIRO 
ARISTODEMO 
LIONELLO 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Mensa, 3 
LUGO (RA) 

Via Piacentina 
OCCHIOBELLO (RO) 
Capannone 8  
Foglio n. 22 – Particella 
n. 5 
 

 
 

7 

 
 

35.932,00 

 
 

35.750,00 

 
 
18 

 
 
EUROVO  S.r.l. 
P.Iva: 00727070393 

SIRO 
ARISTODEMO 
LIONELLO 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Mensa, 3  
LUGO (RA) 

Via Piacentina 
OCCHIOBELLO (RO) 
Capannone 7  
Foglio n. 22 – Particella 
n. 5 
 

 
 

7 

 
 

35.932,00 

 
 

35.750,00 

 
 
19 

 
EDIL CONTRACTOR 
S.r.l. 
P.Iva: 00839450293 

MARTINA 
BRUSCHETTA 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Roma 10/2 
OCCHIOBELLO 
(RO) 

Via dell’Industria 
OCCHIOBELLO (RO) 
Foglio n. 15 – Particella 
n. 450 
Sub n. 3 – 4 - 10 - 11 

 
 

7 

 
 

49.315,29 

 
 

42.594,82 

 
 
20 

 
 
WAVIN ITALIA  S.p.a. 
P.Iva: IT 01028270294 

EMILIO 
RIGIROLI 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Boccalara, 24 
OCCHIOBELLO 
(RO) 

Via Boccalara 
OCCHIOBELLO (RO) 
Edificio B 
Foglio n. 21 – Particella 
n. 269 

 
 

7 

 
 

94.000,00 

 
 

71.320,67 
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21 

 
 
POLIELETTRONICA  
S.p.a. 
P.Iva: IT 00964990295 

PAOLA 
MENEGATTI 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Nazionale, 55 
OCCHIOBELLO 
(RO) 

Via Nazionale 
OCCHIOBELLO (RO) 
Fabbricato 3 
Foglio n. 32 – Particella 
n. 124 

 
 

6 

 
 

18.166,65 

 
 

4.160,40 

 
 
22 

 
IMMOBILIARE 
CRISTINA DI 
BERGAMASCHI 
CLAUDIA  S.a.s. 
P.Iva: 00940600299 

CLAUDIA 
BERGAMASCHI 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Pepoli, 24  
OCCHIOBELLO 
(RO) 

Via dell’Economia 
OCCHIOBELLO (RO) 
Foglio n. 15 – Particella 
n. 137 

 
 
 

6 

 
 
 

18.785,68 

 
 
 

4.323,90 

 
 
23 

 
 
I.S.CO.  S.r.l. 
P.Iva: 01032710384 

GIAN PIETRO 
VERONESI 
(Legale 
Rappresentante) 

Viale Cavour, 50  
FERRARA 

Via Europa – Via 
Germania, 113 
OCCHIOBELLO (RO) 
Foglio n. 21 – Particella 
n. 683 - Sub n. 1 - 21 

 
 

6 

 
 

5.767,40 

 
 

5.000,38 
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24 

 
 
VALLEVERDE 
VALORIZZAZIONI  S.r.l. 
P.Iva: 02786300240 

PIERGIORGIO 
CIELO 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Valverde, 11  
MONTORSO 
VIC. (VI) 

Via dell’Informatica, 31 
OCCHIOBELLO (RO) 
Foglio n. 15 – Particella 
n. 419 

 
 

6 

 
 

18.516,00 

 
 

6.283,68 

 
 
25 

 
 
PRESARIO  S.n.c.  DI 
BORASO BRUNO E C. 
P.Iva: 00985910298 

BRUNO 
BORASO 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Eridania, 46  
OCCHIOBELLO 
(RO) 

Via Eridania 
OCCHIOBELLO (RO) 
Foglio n. 15 – Particella 
n. 306 - Sub n. 9, 12 - 
13 

 
 

6 

 
 

8.942,48 

 
 

7.209,40 

 
 
26 

 
 
PAIATO SERVAN S.r.l. 
P.Iva: 00982110298 

SERVAN 
PAIATO 

Via Gramsci, 9 
S.M. Maddalena - 
OCCHIOBELLO 

Via dell’Economia, 5-7 
OCCHIOBELLO (RO) 
Foglio n. 15 – Particella 
n. 138 

 
 

6 

 
 

22.035,68 

 
 

7.737,95 

 
 
27 

 
TECNOINFISSI DI 
CHIEREGATTI M. & C.  
S.n.c. 
P.Iva: 00965020290 

MILENA 
CHIEREGATTI 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Ugo La Malfa, 
17 
OCCHIOBELLO 
(RO) 

Via Nazionale, 50 
OCCHIOBELLO (RO) 
Foglio n. 32 – Particella 
n. 205 - Sub n. 8 - 9 - 
10 - 13 - 14 

 
 

6 

 
 

9.100,00 

 
 

8.360,00 
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28 

 
AUTOFFICINA LABOR 
DI CORAZZARI 
MARINO 
P.Iva: 00992370296 

MARINO 
CORAZZARI 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Eridania, 
4260 
STIENTA (RO) 

Via Eridania  
STIENTA (RO) 
Foglio n. 6 – Particella 
n. 325 - Sub n. 6 

 
 

6 

 
 

9.334,24 

 
 

9.334,24 

 
 
29 

 
PROCOMAS   S.r.l. 
P.Iva: 00238270292 

LARA CALZA 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Vegri, 241  
FICAROLO (RO) 

Via Vegri FICAROLO 
(RO) 
Foglio n. 16 – Particella 
n. 148 

 
 

6 

 
 

11.248,00 

 
 

11.000,00 

 
 
30 

 
 
I.S.CO.  S.r.l. 
P.Iva: 01032710384 

GIAN PIETRO 
VERONESI 
(Legale 
Rappresentante) 

Viale Cavour, 50  
FERRARA 

Via Eridania, 113 
OCCHIOBELLO (RO) 
Foglio n. 21 – Particella 
n. 234 - Sub n. 1 - 5 

 

6 

 
 

13.708,43 

 
 

13.708,43 

 
 
31 

 
 
P.A.T.O.  S.r.l. 
P.Iva: 00939400297 

GAETANO 
ROSINI 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Donizzetti, 9 
OCCHIOBELLO 
(RO) 

Via Piacentina 
OCCHIOBELLO (RO) 
Foglio n. 16 - Particella 
n. 109 - 116 

 
 

6 

 
 

61.930,00 

 
 

24.973,73 

 
 
32 

 
 
HYMACH S.r.l. 
P.Iva: 00720070291 

GIACINTO RICCI 
(Legale 
Rappresentante) 

Viale del 
Commercio, 73 
STIENTA (RO) 

Viale del Commercio 
STIENTA (RO) 
Foglio n. 15 – Particelle 
n 406 – 519 - Sub n. 1 

 
 

6 

 
 

68.248,91 

 
 

66.330,82 
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33 

 
 
F.LLI MORA  S.p.a. 
P.Iva: 00040600298 

ENRICO MORA 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Nazionale, 1 
OCCHIOBELLO 
(RO) 

Via Maestri del Lavoro, 
24 - OCCHIOBELLO 
(RO) Foglio n. 31 – 
Particella n. 738 - Sub 
n. 1 – 2 – 3 – 7 – 8 – 9 
– 10 -  11 - 12 – 13 

 

6 

 
 

82.908,10 

 
 

67.710,56 

 
 
 
34 

 
AUTOFFICINA 
MECCANICA di 
GURATTI LEONARDO 
P.Iva: 00573200292 

LEONARDO 
GURATTI 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Provinciale, 
77/C  
GAIBA (RO) 

Via Provinciale   
GAIBA (RO) 
Capannone A 
Foglio n. 8 – Particella 
n. 926 - Sub n. 1, 2, 3 e 
4 

 
 

5 

 
 

25.629,00 

 
 

5.473,40 

 
 
35 

IMMOBILIARE DI 
BRAZZOROTTO 
BOLOGNESI E 
MARZOLA S.n.c. 
P.Iva: 00056790298 

LORIS 
BRAZZOROTTO 

Via Eridania, 
92/B/Bis 
OCCHIOBELLO 
(RO) 

Via Eridania 
OCCHIOBELLO (RO) 
Foglio n. 21 – Particella 
n. 209 

 
 

5 

 
 

33.099,79 

 
 

9.327,37 

 
 
36 

 
POLIELETTRONICA  
S.p.a. 
P.Iva: IT00964990295 

PAOLA 
MENEGATTI 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Nazionale, 55 
OCCHIOBELLO 
(RO) 

Via Nazionale 
OCCHIOBELLO (RO) 
Fabbricato 1 
Foglio n. 32 – Particella 
n. 125 

 
 

5 

 
 

50.296,18 

 
 

41.094,44 
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37 

 
EDILIZIA VITTORIA – 
GHIRARDI 
COSTRUZIONI DI 
GHIRARDI DIEGO & C.  
S.n.c. 
P.Iva: 01025490291 

DIEGO 
GHIRARDI 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Maestri del 
Lavoro, 10  
OCCHIOBELLO 
(RO) 

Via Maestri del Lavoro 
OCCHIOBELLO (RO) 
Foglio n. 31 – Particella 
n. 591 

 
 
 

5 

 
 
 

53.350,00 

 
 
 

53.350,00 

 
 
38 

 
STAR PENNSYLVANIA 
NEW FLOWER  S.p.a. 
P.Iva: 00924580384 

FRANCO 
ALICANTI 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Eridania, 132 
OCCHIOBELLO 
(RO) 

Via Eridania 
OCCHIOBELLO (RO) 
Foglio n. 21 – Particella 
n. 65 

 
 

5 

 
 

113.039,20 

 
 

93.939,20 

 
 
39 

 
 
POLIELETTRONICA  
S.p.a. 
P.Iva: IT 00964990295 

PAOLA 
MENEGATTI 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Nazionale, 55 
OCCHIOBELLO 
(RO) 

Via Eridania 
OCCHIOBELLO (RO) 
Fabbricato 2 
Foglio n. 15 – Particella 
n. 135 
 

 
 
 

4 

 
 
 

70.271,82 

 
 
 

57.736,60 

 
 
40 

 
 
MENGHINI MARINA 
P.Iva: 01397160290 

MARINA 
MENGHINI 
(Legale 
Rappresentante) 

Via S. Lorenzo, 
27  
GAIBA (RO) 

Via San Lorenzo 
GAIBA (RO) 
Foglio n. 8 – Particella 
n. 349 - Sub n. 3 – 5 
 

 
 

4 

 
 

65.224,42 

 
 

65.224,42 
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41 

 
C.I.M.I. S.r.l. 
P.Iva: 01247610296 

ANGELO 
MONESI 
(Legale 
Rappresentante) 

Viale del 
Commercio, 123 
STIENTA (RO) 

Viale del Commercio 
STIENTA (RO) 
Foglio n. 15 – Particella 
n. 578 - Sub n. 1 

 
4 

 
199.629,57 

 
197.832,69 

 
 
42 

 
 
I.T.P.  S.r.l. 
P.Iva: 03264620786 

PIERLUIGI 
SCHIFINO 
(Legale 
Rappresentante) 

Via C. Battisti, 60 
CASTROVILLARI 
(CS) 

Via Eridania  
STIENTA (RO) 
Foglio n. 8 – Particella 
n. 380 - Sub n. 5 

 
 

4 

 
 

319.281,86 

 
 

200.000,00 

 
 
43 

 
 
B.I.M.  S.r.l. 
P.Iva: 01310590050 

STEFANIA 
MASSA 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Torino, 5/6 
ROBELLA (ASTI) 

Via Eridania, 105d 
OCCHIOBELLO (RO) 
Foglio n. 21 – Particella 
n. 351 - Sub n. 2 e 3 

 
3 

 
270.726,00 

 
200.000,00 

 
 
44 

 
CHIMICA POLESANA 
S.r.l. 
P.Iva: 00044770295 

STEFANIA 
BONACCORSI 
(Legale 
Rappresentante) 

Via Eridania, 100 
OCCHIOBELLO 
(RO) 

Via Eridania, 100 
OCCHIOBELLO (RO) 
Foglio n. 21 – Particella 
n. 665 - Sub n. 10 
 

 
 

2 

 
 

133.535,19 

 
 

131.224,71 

 
 
45 

 
IMMOBILIARE PO  S.r.l. 
P.Iva: 01009750389 

MAURO PICCOLI 
(Legale 
Rappresentante) 

Viale Cavour, 133 
FERRARA 

Via Eridania, 104 
OCCHIOBELLO (RO) 
Foglio n. 21 – Particella 
n. 50 

 
 

2 

 
 

158.501,88 

 

    156.705,00 * 

* Il contributo viene erogato in forma ridotta e pari a Euro 73.178,51 per esaurimento delle risorse stanziate (in conformità a quanto disposto 
dall’art. 8, comma 4 dell’Ordinanza commissariale n. 8 del 12 settembre 2016). 


